
         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นนายกเทศมนตรีตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายศุภชัย ศุภศิริ 
   เขตเลือกตั้งที ่ อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 1 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  62,358.00 บาท                  
(หกหมื่นสองพันสามร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                                (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
          ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นนายกเทศมนตรีตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสุนทร ชัยศรีอ้าย 
   เขตเลือกตั้งที ่ อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 2 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  19,258.00 บาท                  
(หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                                (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
          ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นนายกเทศมนตรีตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายพิรุณ หน่อแก้ว 
   เขตเลือกตั้งที ่ อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 3 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครรับเล ือกตั ้งได ้รายงานค่าใช ้จ ่ายในการเลือกตั ้ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น 119,316.00 บาท                  
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยสิบหกบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                                (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
          ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นนายกเทศมนตรีตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางกันตนา พันธรักษ์ 
   เขตเลือกตั้งที ่ อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 4 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  20,808.56 บาท                  
(สองหมื่นแปดร้อยแปดบาทห้าสิบหกสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                                (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
          ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 
    
 

สถ./ผถ. 1/13 


